=

e
Ministero dell’Istruzione EﬁEE
Istituto Comprensivo n. 3 Twinning

Via Amiterno, 150 — 66100 Chieti Tel. 0871 574935 SCHOOL

CM: CHIC83600E - CF 93048760693 _
E mail: chic83600e@istruzione.it - chic83600e@pec.istruzione.it &ﬁg&ﬂcﬂﬁﬂ& =D'
http://comprensivo3chieti.edu.it L

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

00N
e

ISTITUTO COMPRENS VO N.3 -CHIETI

Prot. 0003873 del 13/04/2021 Agli atti
06-24 (Uscita) Al sito web
All'albo

Oggetto: graduatoria provvisoria selezione domande partecipazione progetto 10.2.2A-
FSEPON-AB-2020-50 — “School kits IC3CH” finanziato con: Fondi Strutturali Europei —
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento”
2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo sociale europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 —
Azione 10.2.2 — “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua
italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con
particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line”.
Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/19146 del 06.07.2020.

Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-AB-2020-50

CUP: E76J20001200006.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'avviso prot. n. 2500/2021 emanato da questa Istituzione scolastica per la selezione di
studenti della Scuola secondaria di primo grado “V. Antonelli” beneficiari dei libri e sussidi didattici da
concedere in comodato d’'uso nellambito del progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-2020-50 — “School kits
IC3CH?” finanziato con: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo sociale
europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 — Azione 10.2.2 — “Azioni di integrazione e potenziamento
delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove
tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e
anche tramite percorsi on-line”. Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/19146 del 06.07.2020.

Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-AB-2020-50 - CUP: E76J20001200006;

Vista la nomina della Commissione giudicatrice, prot. n. 3768/2021;

Visto il verbale prodotto dalla commissione giudicatrice in occasione della seduta del 12/04/2021,

DECRETA

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria degli studenti cui concedere in comodato
d’uso gratuito libri e sussidi didattici nel’ambito del progetto citato in premessa.

Nel rispetto delle norme sulla privacy ogni beneficiario & identificato da un codice rappresentato dal
numero di protocollo dell’istanza di partecipazione.





Gli interessati possono prendere visione della graduatoria analitica presso gli uffici di segreteria
dell’lstituto.

Posizione Codice
3293/2021

3294/2021
3542/2021
3600/2021
3101/2021
3540/2021
3102/2021
2941/2021
2816/2021
0 2717/2021

= |© |00 N O O |~ | WI[N [~

Avverso la presente graduatoria provvisoria € ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro e non
oltre 5 giorni dalla data della sua pubblicazione all’albo del sito web dell’lstituto. Decorso tale termine e
in assenza di reclami la graduatoria si riterra definitiva.

Il Dirigente scolastico
Maria Assunta Michelangeli

MICHELANGELI MARIA
ASSUNTA
13.04.2021 13:15:41 UTC



		2021-04-13T15:15:41+0200
	MICHELANGELI MARIA ASSUNTA




